2023年4月6日
西宮市薬剤師会
会員の先生方 各位

キッセイ薬品工業株式会社
関西支店神戸営業所
営業所長　浅野　俊明

西宮市薬剤師会学術研修会中止のお知らせとお詫び

拝啓　時下先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

2023年4月13日（木）に弊社共催にて開催を予定しておりました西宮市薬剤師会学術研修会につきまして、諸般の事情により中止させていただくこととなりました。
 　ご参加をご検討いただいておりました先生方には急なご連絡となり誠に申し訳ございません。先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。
　取り急ぎ、書面にてお詫び申し上げます。
　今後とも、引き続きご指導の程よろしくお願いいたします。

敬具